
ROCIO 
DIRECT 

ANTILLA BARÓN 
A GENERAL 

    

1111111111111111111111 11111111111111111111111 
20175160016686 

    

    

ALCALDIA 
DE BOGOTÁ 

110V11,10A0 
1.1Ade th, Nur,. Uf 

     

RESOLUCIÓN NÚMERO 001668 DE 2017 
"POR LA CUAL SE HACE UN ENCARGO" 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: Encargar los días diez (10), once (11) y doce (12) de abril de 2017 
a JOANNy CAMELO YEPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.047.671, 
quien actualmente ocupa el cargo de Director Técnico Código 009 Grado 05 de la 
Dirección Técnica de Construcciones del Instituto de Desarrollo Urbano, del cargo de 
SUBDIRECTOR GENERAL CÓDIGO 084 GRADO 06 de la SUBDIRECCIÓN GENERAL 
DE INFRAESTRUCTURA de la DIRECCIÓN GENERAL, mientras que Edgar Francisco 
Uribe Ramos, titular del cargo, se encuentra de permiso compensado. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los seis día(s) del mes de Abril de 2017. 

61,  

	

: Carlos Humberto Moreno Bermúdez 	 Subdirector General de Gest Corporativa 

	

Carlos Francisco Ramirez Cárdenas 	 Director Técni  dáinier 

	

A: Adriana CarolinaPiedrahita Arévalo 	 Subd' os H 
E 'AJeyda Salamanca Fonseca 	 Contratista STRH /17n 

   

1 

BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 

   

   

Calle 22 No. 6 - 270 Calle 20 No. 9-20 
Código Postal 110311 
Tel: 3386660 - 3445000 
www.idu.gov.co  
Info: Línea: 195 

'4111~ ENTIDAD 

0~c~ 190 9001:21:108 , 
NTC GP 1000:2000 

',MEM CERTIFICADA/ 
CERTIFICADO No SO 2014000027S A 
COMFICADO No SO 2014000176 II 

 

    

    


	00000001

